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اظهار داشت: اولین خبرگزاری تقریب ماموستا ملااحمد فخری در گفت وگو با خبرنگار حوزه استان های

 مرحله از جنگ نرم دشمن علیه وحدت و تقریب مذاهب اسلامی تخریب بنیاد خانواده ها در کشورهای اسلامی

است.

امام جمعه شهرستان جوانرود گفت: در همین راستا به صورت عینی شاهد فعالیت های ضدفرهنگی و ضددینی

بسیاری از رسانه ها در فضای مجازی و شبکه های ماهواره ای هستیم، این رسانه ها با تولید و پخش

برنامه هایی که بانی اصلی آنان مدیران صهیونیستی هستند، به دنبال ایجاد یک جو غیرعاطفی در

خانواده ها هستند و پس از آن، پروژه تخریب باورهای دینی را آغاز می کنند.

تلاش شبکه های ماهواره ای برای متلاشی کردن بنیان خانواده در جهان اسلام

این عالم اهل سنت تصریح کرد: پس از کم رنگ شدن روابط عاطفی در بین خانواده ها، هجمه اعتقادی علیه

نسل های جوان و نوجوان آغاز می شود و به نوعی در این میان برخی از القائات دشمن در حوزه دین،

http://www.taghribnews.com/


باعث ایجاد یک تفرقه و تشویش بین مذاهب می شود.

ماموستا فخری با اشاره به اینکه همه این برنامه های پرهزینه دشمن با یک هدف غایی انجام می شود،

اظهار کرد: پیاده کردن این همه برنامه و صرف این همه زمان و هزینه توسط دشمن با هدف متلاشی کردن

هسته وحدت در بین مسلمین است، زیرا غارت ثروت های مسلمین و نیز استیلای سیاسی، اقتصادی، فرهنگی بر

جهان اسلام معلول نبود وحدت و انسجام در بین مسلمانان است.

امام جمعه شهرستان جوانرود در بخش دیگری از سخنان خود گفت: بنابراین هر کشوری که بخواهد در برابر

این توطئه های دشمنان ایستادگی کنند مورد سخت ترین هجمه ها قرار می گیرد که نمونه عینی و بارز آن

را می توان جمهوری اسلامی ایران دانست، نظامی که اساس آن تلاش برای ایجاد وحدت در جهان اسلام به

ویژه آزادسازی قدس شریف از چنگال رژیم صهیونیستی است.

ماموستا فخری با اشاره به اینکه در داخل کشور نیازمند برنامه ریزی های بلندمدت و هدفمند در حوزه

فرهنگ و دین هستیم، گفت: در سال های اخیر شاهد کاهش محسوس فرزندآوری در بین زوجین جوان هستیم که

این برنامه ای استکباری برای از بین بردن نیروی انسانی در کشورهای اسلامی است، بنابراین امروز

خانواده ها باید این جنگ جمعیتی دشمنان را به خوبی متوجه شوند و نسبت به خطرات آن آگاه باشند.

این عالم اهل سنت تاکید کرد: کاهش جمعیت جوان در کشورهای اسلامی و در مقابل افزایش جمعیت پیر

جوامع مسلمان خواه ناخواه زمینه ای برای وابستگی به کشورهای غربی است، لذا شایسته است که دولت ها

در این زمینه بسیار هوشمندانه عمل کنند.
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امام جمعه شهرستان جوانرود در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد: موضوع دیگری که همواره شاهد آن

در جهان اسلام هستیم، شکل گیری گروه ها و نحله های منحرف در جهان اسلام است، این گروه ها عاملان

صهیونیسم جهانی و کشورهای غربی هستند و به نوعی مجری برنامه های وحدت شکن در بین مسلمین محسوب می

شوند و هر جنایتی برای ایجاد «اسلام هراسی» انجام می دهند.

ماموستا فخری در پایان سخنان خود خاطرنشان کرد: امیدواریم که جهان اسلام در آینده ای نه چندان دور

به همان بصیرت و بینش دینی و اسلامی خود برسد و بتواند که در معادلات جهانی نقش بزرگی در سطح بین



المللی داشته باشد.
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